
UCHWAŁA NR 54/X/18 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 5 października 2018 roku 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej powierzenia prowadzenia wykładów  

osobie posiadającej tytuł zawodowy magistra w Instytucie Medycznym     

 

 Na podstawie § 32 ust. 20 Statutu PWSZ w Głogowie, Senat Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Głogowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat pozytywnie opiniuje przedłożony przez Rektora wniosek o powierzenie prowadzenia 

wykładów w Instytucie Medycznym w roku akademickim 2018/2019: 

 

– mgr Iwonie Szala, 

– mgr Patrycji Czyż, 

– mgr Bożenia Siedler.  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi PWSZ w Głogowie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


